
2020年10月
株主の皆さまへ

広島電鉄株式会社
代表取締役社長　椋田　昌夫

「株主懇談コーナー」開催中止のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、例年11月に開催しております「株主懇談コーナー」は、新型コロナウイルスの感染
が収束していない状況を鑑み、株主様の安全を第一に考慮しました結果、開催を中止するこ
とにいたしました。開催できる状況になりましたら、改めてご案内申し上げます。
　なお、ご意見をいただける株主様におかれましては、お電話や郵送にてお受けいたします
ので、当社総務課までお気軽にお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。
何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

（お問い合わせ先）
広島電鉄株式会社　総務課　株式担当
広島市中区東千田町二丁目９番２９号

担当直通　☎082-242-3522
（平日９時～１８時）

E-mail: soumu@hiroden.co.jp


